
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

06.02.2023 № В-3804

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в 
образовании"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в образовании"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Светлана 
Александровна 
Бурмистрова

Квест "По страницам книг Маршака" 1 место ДП-0 №137623

2 Осипова Наталия 
Михайловна

"Программа наставничества над 
молодым специалистом" 2 место ДП-0 №137700

3 Марина Владимировна 
Широкова

Интегрированное занятие "Книга - 
лучший друг" с использованием 
цифрового образовательного 
ресурса МЭО.

3 место ДП-0 №137925

4 Исаева Светлана 
Анатольевна

Словесная игра c педагогами по 
стимулированию саморазвития 
«Умные ладошки»

2 место ДП-0 №137970

5 Лебедева Елена 
Владимировна

Статья "Методические приемы для 
реализации интегративного 
подхода в языковом школьном 
образовании"

1 место ДП-0 №138107

6 Черепанова Елена 
Викторовна

Воспитание у дошкольников 
патриотических чувств через 
создание с детьми мультипликаций.

1 место ДП-0 №138161



7 Еремина Галина 
Владимировна

«Проектно – исследовательская 
деятельность как эффективная 
форма сопровождения 
индивидуальных образовательных 
маршрутов обучающихся в 
учреждении дополнительного 
образования»

1 место ДП-0 №138170

8 Кольмай Светлана 
Георгиевна Проект "Как мы ждали Новый год" 1 место ДП-0 №138183

9 Трегубова Надежда 
Георгиевна

Конспект организованной 
образовательной деятельности по 
познавательному развитию на тему: 
«Путешествие в страну 
Вымышляндию»

3 место ДП-0 №138198

10 Айбазова Диана 
Ниязбиевна

«ЛЭПБУК» КАК ИННОВАЦИОННАЯ 
ТЕХНОЛОГИЯ В СОВРЕМЕННОМ 
ОБРАЗОВАНИИ ДОШКОЛЬНИКОВ

1 место ДП-0 №138232

11 Казиева Земфира 
Анзоровна Животные ладошками 1 место ДП-0 №138252

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


